SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:       /BV-TCKT
“V/v đề nghị cung cấp báo giá”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Giang, ngày 09 tháng 06 năm 2023

             Kính gửi: Quý công ty, Doanh nghiệp.

 Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật đấu thầu;

 Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh

Hà Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 3406/QĐ-SYT ngày 19/12/2022 của Sở Y tế tỉnh

Hà Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-BV ngày 30/01/2023 của Bệnh viện Y Dược

cổ truyền tỉnh Hà Giang về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023.

 Để có cơ sở mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh

tại Bệnh viện. Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang đề nghị các tổ chức,

cá nhân có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá cho

Bệnh viện giá bán của trang thiết bị y tế (chi tiết theo danh mục đính kèm).

 1. Thời gian tiếp nhận: 05 ngày làm việc kể từ ngày 12/06/2023 đến hết

ngày 16/06/2023.

 2. Địa điểm nhận báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang

(địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

 3. Nơi nhận báo giá, có 02 hình thức:

 - Hình thức 1: nhận bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện Y Dược

cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang); Số điện thoại liên hệ 02193810787.

 - Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.

Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ BV (b/c);

- Đăng Website Bv;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Đức

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:          /BV-TCKT ngày 09/06/2023

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang)

STT

Tên hàng

hóa

chung

Đặc tính, thông số kỹ thuật,

tiêu chuẩn chất lượng

Quy cách

đóng gói

Hãng/

Nước SX

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Máy điều

trị điện

xung BM-

420 (Hãng

HANIL-

TM CO.,

LTD,

Hàn Quốc)

Cấu hình cung cấp:

– Máy chính: 1 cái

– Dây nguồn: 1 chiếc

– Hướng dẫn sử dụng: 1 bản

– Ống thoát nước thải: 01 cái

– Mối gắn giữ ống nước thải: 03 cái

– Miếng đệm điện cực cốc hút : 08 cái

– Cáp điện cực kèm điện cực dạng cốc

hút: 2 bộ (8 điện cực dạng cốc hút)

– Nguồn điện: AC220V – 50/60Hz

– Tiêu chuẩn an toàn điện: Lớp I, loại

BF

– Công suất tiêu thụ: 120VA

– Cường độ dòng ra tối đa 33mA tại tần

số 300hz, trở kháng 500Ω

– Hiệu điện thế dòng ra tối đa: 136Vp-p

– Tần số điều trị: 3 đến 300Hz

– Lực hút tối đa: 240mmHg

– Thời gian điều trị tối đa 30 phút

– Kích thước: 445 x 360x 260

– Trọng lượng: 11kg

– Điện cực cốc hút: φ 14, chiều dài

1800mm, nặng 200gram

– Cốc hút: φ 75, cao 45mm, nặng

50gram

– Đệm mút cho điện cực cốc hút: φ 75,

dầy 2mm, nặng 2gram

– Điện cực tấm phẳng: φ 14, chiều dài

1800mm, nặng 80gram (lựa chọn them)

– Tấm điện cực phẳng: kích thước

65x85mm, trọng lượng 30gram (lựa

chọn them)

– Đệm mút cho tấm điện cực phẳng:

kích thước52 x 70mm, dầy 2mm, trọng

lượng: 2gram (lựa chọn thêm)

– Dây nguồn: dài 1800mm.

01 cái/ thùng Hàn Quốc Cái 02

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngọc Thanh Hảo<nthao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngọc Thanh Hảo<nthao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:27:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Thị Đức<ntduc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:36:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:36:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:37:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T10:37:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!